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Куплю лампы, медицинские лампы, оптические лампы, спецлампы,

неликвиды ламп

Харків, Україна

Куплю оптические лампы, медицинские лампы, специальные лампы ОП 11-40 11В 40ВТ, ОП7-0, 5, ОП 7-05, ОП7-0.1, ОП 7-0.1,

ОП8-9, ОП 8-9, МО24-60, МО 24-60, КГ-220-1300, КГ220-1300, КГ-220-1000-1, КГ220-1000-1, КГ-220-1000-3, КГ220-1000-3,

КГ-200-1000-4, СМ 28-4.8, СМ 28-0, 05, СМЗ, КГМ 220-1100

КГМ 220-500

КГМ 6-20

КГМ 9-70

КГМ 110-1000

КГМ 220-500

КГМН 6, 3-15

КМ 12-90

КМ 24-35

КМ 24-90

КМ 48-50

КМ 60-50

КПК 4/20

ЛД2Д

2С4С

5Ц3С

6С4С

6С33С-В

6Е1П

6Е5С

6Ж32П

6Н13С

6Н23П-ЕВ

6Н30П-ДР

6П14П

6П14П-ЕВ

10Ж12С

6С45П-Е

6Ф3П

TUV-8 (PHILIPS)

TUV-11 (PHILIPS)

TUV-25 (PHILIPS)

TUV-15 (PHILIPS)

TUV-30 (PHILIPS)

TUV-55 (PHILIPS)

TUV-75 (PHILIPS)

HBO-100/2(OSRAM)

NARVA 6-6

А 12 45+40

А 12 50+40
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А 24 55+50

ДБ-15

ДБ-30

ДБ-30-1

ДБ-30-Э

ДБ-36

ДБ-36-1

ДБ-60

ДБМ-15

ДБМ-30

ДБМ-60

ДДС-30

ДКСЭЛ-1000-5

ДКсШ-120

ДКсШ-150

ДНАС-18

ДРГС-12

ДРГТ-3000

ДРИ-2000-6

ДРИШ-575

ДРК-120

ИН-18

ИФК-2000

К 12-30 (Е-14)

К 12-30-1

К 12-30-2

К 12-90

К 17-170

К 8-55

КГ 220-1000-4

КГ 220-500-1

КГИ 12-100

КГИ 15-150

КГИ 24-150

КГИ 24-250

КГМ 12-40

КГМ 220-1100

КГМ 220-500

КГМ 220-650

КГМ 6-20

КГМ 9-70

КГМ 110-1000

КГМ 220-500

КГМН 6, 3-15

КДНП-6/90а-1

ЛБ-15

ЛБ-30

ЛД2Д

МИ-262

МИУ-41

МИУ-71

ММ - разные

ДРТ-1000

ДРТ-125

ДРТ-125-1

ДРТ-240

ДРТ-2500

ДРТ-400

ДРШ-100-2

ДРШ-250-3

ДРШ-350-1

ОП 11-40

ОП 12-100

ОП 3-0, 25

ОП 33-0, 3

ОП 4-4-1

ОП 6-15-1

ОП 6-3-В5

ОП 6, 8-11, 5
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ОП 8-9

ОБН-150

ПЖ 200-1000 Е-40

ПЖ 220-500 Е-27

РН 12-50

РН 6-15-2

РН 6-30

РН 6-30-1

РН 6-7, 5

Разрядник РР-7

СМ 27-1, 5

СМ 27-18

СМ 28-0, 05

СМ 28-0, 05-1 (СМ-37)

CM 28-1, 4-1

СМ 28-1, 5

СМ 28-2

СМ 28-2-1(CM-39)

СМ 6, 3-1, 4

СМЗ 28-20

СМЗ 28-20-1 (CM-25)

СМЗ 28-28

СМЗ 28-28-1 (CM-22)

СМЗ 28-60

СМ3 28-70

ТН 0, 2-2

Ц 220-230-15 Е-14

УО-186

СМ 28-2-1, СМ28-2, КПК4-20, ДНАС-18, ДРГТ-3000, СМЗ 28-20, СМЗ 28-28, А12 45+ 40 , А12 50+ 40 , А24 55+50, Г-811, ГУ-68А, ДБ-36,

ДРГС-12, ДДС-30, ДРТ-125, ДРТ-240, ДРТ-400, ДРШ-100-2, , К-17-170, К-8-55, КГИ-24-150, КГМ-12- 40 , КГМ-220-500, КГМ-9-70,

КГМН-6, 3-15, КДНП-6/90А-1, КМ-24-90, ОП - 11 - 40 , ОП -12-100, ОП -33-0, 3, ОП -8-9, РН-8-20, СМ-28-0, 05, см28-1, 5, СМ-28-2-1,

СМ-28-2, КПК-4-20, ДНАС-18, ДРГТ-3000, СМЗ-28-20, СМЗ-28-28, А12-45+ 40 , А12-50+ 40 , А24-55+50, Г811, ГУ68А, ДБ36, ДРГС12,

ДДС30, ДРТ125, ДРТ240, ДРТ400, ДРШ100-2, см28/1, 5, К17-170, К8-55, КГИ24-150, КГМ12- 40 , КГМ220-500, КГМ9-70, КГМН6,

3-15, КДНП6/90А-1, КМ24-90, ОП11- 40 , ОП12-100, ОП33-0, 3, ОП8-9, РН8-20, СМ28-0, 05, СМ28-2-1, КПК4-20, ДНАС18, 2С4С, 5Ц3С,

6С4С, 6С33С-В, 6Е1П, 6Е5С, 6Ж32П, 6Н13С, 6Н23П-ЕВ, 6Н30П-ДР, 6П14П, 6П14П-ЕВ, 5Ц4М, 10Ж12С, 6С45П-Е, 6Ф3П, А 12 45+ 40 , А

12 50+ 40 , А 24 55+50, Г-811, ГУ-68А, ДБ-36, ДРГС-12, ДДС-30, ДРТ-125, ДРТ-240, ДРТ-400, ДРШ 100-2, см 28-1, 5, К 17-170, К 8-55,

КГИ 24-150, КГМ 12- 40 , КГМ 220-500, КГМ 9-70, КГМН 6, 3-15, КДНП 6/90А-1, КМ 24-90, ОП 11 - 40 , ОП 12-100, ОП 33-0, 3, ОП 8-9,

РН 8-20, СМ 28-0, 05, , ДРГТ3000, СМЗ28-20, СМЗ28-28, ГИ41-1, ГУ72, ДНАС18, КГМ220-1100, ГМИ90, А12/45+ 40 , А12/50+ 40 ,

А24/55+50, Г/811, ГУ/68А, ДБ/36, ДРГС/12, ДДС/30, ДРТ/125, ДРТ/240, ДРТ/400, ДРШ/100/2, К-17/170, К-8/55, КГИ-24/150,

КГМ-12/ 40 , КГМ-220/500, КГМ-9/70, КГМН-6, 3/15, КДНП/6/90А-1, КМ-24/90, ОП - 11 / 40 , ОП -12/100, ОП -33/0, 3, ОП -8/9,

РН-8/20, СМ-28/0, 05, см 28/1, 5, СМ-28/2-1, СМ-28/2, КПК-4-20, ДНАС/18, ДРГТ/3000, СМЗ-28/20, СМЗ-28/28, А 12*45+ 40 , А*12

50+ 40 , А*24 55+50, Г*811, ГУ*68А, ДБ*36, ДРГС*12, ДДС*30, ДРТ*125, ДРТ*240, ДРТ*400, ДРШ*100-2, СМ 28*1, 5, К 17*170, К

8*55, КГИ 24*150, КГМ 12* 40 , КГМ 220*500, КГМ 9*70, КГМН 6, 3*15, КДНП 6/90А*1, КМ 24*90, ОП 11 * 40 , ОП 12*100, ОП 33*0, 3,

ОП 8*9, РН 8*20, СМ 28*0, 05, СМ 28*2-1, СМ28*2, КПК4*20, ДНАС*18, ДРГТ*3000, СМЗ 28*20, СМЗ 28*28, лампы 2с4с, лампы

5ц3с, лампы 6с4с, лампы 6с33с-в, лампы 6е1п, лампы 6е5с, лампы 6ж32п, лампы оп33-0, 3, лампы оп8-9, лампы рн8-20, лампы

см28-0, 05, лампы см28-2-1, лампы кпк4-20, лампы днас18, лампы дргт3000, лампы смз28-20, лампы смз28-28, лампы ги41-1,

лампы гу72, лампы днас18, лампы кгм220-1100, лампы гми90, лампы А12/45+ 40 , лампы А12/50+ 40 , лампы А24/55+50, лампы

г/811, лампы гу/68А, лампы дб/36, лампы дргс/12, лампы ддс/30, лампы дрт/125, лампы дрт/240, лампы дрт/400, лампы

дрш/100/2, лампы дрш/250-3, лампы к-17/170, лампы к-8/55, лампы кги-24/150, лампы кгм-12/ 40 , лампы кгм-220/500, лампы

кгм-9/70, лампы кгмн-6, 3/15, лампы кднп/6/90а-1, лампы км-24/90, лампы оп - 11 / 40 , лампы оп -12/100, лампы оп -33/0, 3,

лампы оп -8/9, лампы рн-8/20, лампы см-28/0, 05, лампы см-28/2-1, лампы см-28/2, лампы кпк-4-20, лампы днас/18, лампы

дргт/3000, лампы смз-28/20, лампы смз-28/28, лампы а 12 45+ 40 , лампы а 12 50+ 40 , лампы а 24 55+50, лампы г-811, лампы

гу-68А, лампы дб-36, лампы дргс-12, лампы ддс-30, лампы дрт-125, лампы дрт-240, лампы дрт-400, лампы дрш 100-2, лампы

дрш 250-3, лампы к 17-170, лампы к 8-55, лампы кги 24-150, лампы кгм 12- 40 , лампы кгм 220-500, лампы кгм 9-70, лампы кгмн

6, 3-15, лампы кднп 6/90а-1, лампы км 24-90, лампы оп 11 - 40 , лампы оп 12-100, лампы оп 33-0, 3, лампы оп 8-9, лампы рн 8-20,

лампы см 28-0, 05, лампы см 28-2-1, лампы см28-2, лампы кпк4-20, лампы днас-18, лампы дргт-3000, лампы смз 28-20, лампы

смз 28-28, лампы tuv-30, лампы 6н13с, лампы 6н23п-ев, лампы 6н30п-др, лампы 6п14п, лампы 6п14п-ев, лампы 5ц4м, лампы

10ж12с, лампы 6с45п-е, лампы 6ф3п, лампы а 12 45+ 40 , лампы а 12 50+ 40 , лампы а 24 55+50, лампы г-811, лампы гу-68А,

лампы дб-36, лампы дргс-12, лампы ддс-30, лампы дрт-125, лампы дрт-240, лампы дрт-400, лампы дрш 100-2, лампы дрш 250-3,

лампы к 17-170, лампы к 8-55, лампы кги 24-150, лампы кгм 12- 40 , лампы кгм 220-500, лампы кгм 9-70, лампы кгмн 6, 3-15,

лампы кднп 6/90а-1, лампы км 24-90, лампы оп 11 - 40 , лампы оп 12-100, лампы оп 33-0, 3, лампы оп 8-9, лампы рн 8-20, лампы

см 28-0, 05, лампы см 28-2-1, лампы см28-2, лампы кпк4-20, лампы днас-18, лампы дргт-3000, лампы смз 28-20, лампы смз

28-28, лампы а12 45+ 40 , лампы а12 50+ 40 , лампы а24 55+50, лампы г-811, лампы гу-68А, лампы дб-36, лампы дргс-12, лампы

ддс-30, лампы дрт-125, лампы дрт-240, лампы дрт-400, лампы дрш-100-2, лампы дрш-250-3, лампы к-17-170, лампы к-8-55,

лампы кги-24-150, лампы кгм-12- 40 , лампы кгм-220-500, лампы кгм-9-70, лампы кгмн-6, 3-15, лампы кднп-6/90а-1, лампы

км-24-90, лампы оп - 11 - 40 , лампы оп -12-100, лампы оп -33-0, 3, лампы оп -8-9, лампы рн-8-20, лампы см-28-0, 05, лампы

см-28-2-1, лампы см-28-2, лампы кпк-4-20, лампы днас-18, лампы дргт-3000, лампы смз-28-20, лампы смз-28-28, лампы а12-45+

40 , лампы а12-50+ 40 , лампы а24-55+50, лампы г811, лампы гу68А, лампы дб36, лампы дргс12, лампы ддс30, лампы дрт125,

лампы дрт240, лампы дрт400, лампы дрш100-2, лампы дрш250-3, лампы к17-170, лампы к8-55, лампы кги24-150, лампы кгм12-
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40 , лампы кгм220-500, лампы кгм9-70, лампы кгмн6, 3-15, лампы кднп6/90а-1, лампы км24-90, лампы оп11- 40, лампы оп12-100

Цена договорная.

Тел: (О66) 688-74-75, (О67) З15-З6-ЗЗ

  

 Price: Договірна  Тип оголошення:

Куплю, купити

 Торг: доречний

Александр Владимирович 066-688-74-75
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